Mat. 9. d. 37
Mat. 10. l. 1. 6
Marc. 6. a. 8.
4. reg. 4. c. 29
Mat. 10. b. 10.
Deut. 24. c. 14
1. Th. 5. c. 18.
A. 13. g. 51

quia Sodomis in die illa remissius erit, quā illi ciuitati,
[¶]Vx tibi Corozaim, vx tibi Bethsaida: quia si in Tyro & Sydone factę fuissent virtutes quę factę sunt in vobis, olim in cilicio & cinere sedentes pēniterent. [¶]Veruntamen Tyro & Sydoni remissius erit in iudicio, quā vobis. [¶]Et tu Capharnaum vsq; ad cælum exaltata, vsq; ad infernū demergēris. [¶]Qui vos audit, me audit: & q; vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit: spernit eum qui misit me. [¶]Reuersi sunt autem septuaginta duo cū gaudio, dicentes, Dñe, etiā dęmonia subijciuntur nobis in nomine tuo. [¶]Et ait illis: Videbam Sathanam sicut fulgur de cælo cadentem. [¶]Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpētes, & scorpiones, & super omnem virtutem inimici, & nihil vobis nocebit. [¶]Veruntamen in hoc nolite gaudere, quia spiritus vobis subijciuntur: gaudete autem q; nomina vestra scripta sunt in cælis.

[¶]In ipsa hora exultauit spiritu & dixit: Cōfiteor tibi pater, Dñe cæli & terrę, quōd abscondisti hęc a sapiētibus & prudentibus, & reuelasti ea paruulis. Etiam pater, quā sic placuit ante te. [¶]Oīa mihi tradita sunt a patre meo. Et nemo scit quis sit filius, nisi pater: & quis sit pater, nisi filius, & cui voluerit filius reuelare. [¶]Et conuersus ad discipulos suos, dixit: [¶]Beati oculi qui vident quę vos videtis. [¶]Dico enim vobis, quōd multi prophetę & reges voluerunt videre quę vos videtis, & non viderunt: & audire quę auditis, & non audierunt. [¶]Et ecce quidā Legisseritus surrexit, tentans illum, & dicens: Magister quōd faciendo vitam æternam possidebo? [¶]At ille dixit ad eum: [¶]In lege quid scriptum est: quomōdō legis? [¶]Ille respōdēs dixit: [¶]Diliges Dñm Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex oībus viribus tuis, & ex omni mente tua: & proximum tuum sicut teipsum. [¶]Dixitq; illi: Respōdisti, hoc fac et viues. [¶]Ille autē volens iustificare seipsum, dixit ad Iesum: Et quis est meus proximus? [¶]Suscipiens autem Iesus, dixit: Homo quidam descēdebat ab Ierusalem in Iericho, & incidit in latrones, q; etiā despo-

Mat. 11. c. 21.
Mat. 10. d. 40
Ioh. 13. c. 10.
Mat. 11. d. 25.
in spiritu sancto.
Mat. 13. b. 18.
Mat. 22. d. 25
Mat. 12. c. 28
Deut. 6. a. 5.
*Suspiciens

despoliauerunt eum: & plagis impositis abierunt semi-
 31 uiuo relicto. Accidit autem vt sacerdos quidam descen-
 F deret eadem via: & viso illo preteriuu. Similiter & Leui
 32 ta, cum esset secus locum, & videret eum, pertransijt.
 33 Samaritanus autem quidam iter faciens, venit secus eum:
 34 & videns eum, misericordia motus est. Et appropians al-
 ligauit vulnera eius, infundens oleum & vinum: & im-
 ponens illum in iumentum suum, duxit in stabulum, &
 35 curam eius egit. Et altera die protulit duos denarios, &
 dedit stabulario, & ait: Curam illius habe: & quodcumq;
 36 supererogaueris, ego cum rediero reddā tibi. Quis ho-
 rum triū videtur tibi proximus fuisse illi qui incidit in
 37 latrones? At ille dixit: Qui fecit misericordiam in illum.
 38 Et ait illi Iesus: Vade & tu fac similiter. Factum est autē
 dum irent, & ipse intrauit in quoddam castellum: & mu-
 G lier quaedam Martha nomine, excepit illum in domum
 39 suam, & huic erat soror nomine Maria, quę etiam sedēs
 40 secus pedes Dñi, audiebat verbum illius. Martha autem
 fatagebat circa frequens ministerium: quę stetit & ait:
 Dñe non est tibi curę quod soror mear eliquit me solā
 41 ministrare: Dic ergo illi vt me adiuuet. Et respondens
 dixit illi Dñs: Martha, Martha, sollicita es, & turbaris er-
 42 ga plurima. Porro vnum est necessariū. Maria optimā
 partem elegit, quę non auferetur ab ea.